Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

О перечне подведомственных организаций

 министерства здравоохранения Нижегородской области,

которые могут не создавать официальные страницы и паблики в

телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их

деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 г.

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень подведомственных организаций министерства

здравоохранения Нижегородской области (Приложение 1), имеющих статус

юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для

размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом

особенности сферы их деятельности.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                               Д.В. Мелик-Гусейнов

 2

    Приложение 1

Перечень подведомственных организаций

 министерства здравоохранения Нижегородской области,

имеющих статус юридического лица,

которые могут не создавать официальные страницы

 для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

 с учетом особенности сферы их деятельности

1. ГКУ НО " Центр медицинской инспекции";

2. ГАУДПО НО "Центр повышения квалификации и профессиональной

переподготовки специалистов здравоохранения"

3. ГАУЗ НО "Нижегородский областной центр по контролю качества и

сертификации лекарственных средств"

4. ГКУЗ НО НОМЦ "Резерв"

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23